les deux sens aux personnes

SAINT-GERMAIN MONDEVILLE o : Arrétaccessible dans @
Ardenne Village Oxylane 3 mobilité récuite.

Horaires valables du lundi 29 aofit 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*

CORMELLES- o
MONDEVILLE LE-ROVAL | &
= i R

La ligne 21 ne circule pas les dimanches et jours fériés.

Lundi a vendredi i Direction > MONDEVILLE - Village Oxylane Retrouvez s horires en pérode de vacances sclaires -4 |
Ardenne 6.19 7.00 7.39 8.23 9.13 9.57 10.41 11.26 12.10 12.56 13.41
Coty 6.25 7.06 7.46 8.30 9.19 10.03 10.47 11.32 12.16 13.02 13.47
Clos des Roses 6.28 7.09 7.50 8.34 9.23 10.06 10.50 11.35 12.19 13.05 13.50
Haie Vigné 6.31 7.12 7.55 8.39 9.28 10.11 10.55 11.40 12.24 13.10 13.55
Pont Créon 6.34 7.15 7.59 8.43 9.31 10.14 10.59 11.44 12.28 13.14 13.59
Théatre Quai 1 6.42 7.23 8.08 8.53 9.40 10.23 11.08 11.53 12.38 13.23 14.08
Vaucelles 6.47 7.28 8.14 8.59 9.46 10.29 11.15 12.00 12.45 13.29 14.14
Lyautey 6.50 7.32 8.18 9.02 9.49 10.32 11.19 12.04 12.49 13.33 14.18
Aviation 6.54 7.37 8.23 9.07 9.53 10.36 11.23 12.08 12.53 13.37 14.22
Guériniére 6.57 7.40 8.26 9.10 9.56 10.39 11.26 12.11 12.56 13.40 14.25
Place Centrale 7.00 7.44 8.30 9.14 9.59 10.42 11.29 12.14 12.59 13.44 14.29
Paul Langevin 7.06 7.50 8.36 9.20 10.05 10.48 11.35 12.20 13.05 13.50 14.35
Mondeville C. Commercial 7.19 8.04 8.50 9.34 10.19 11.02 11.50 12.35 13.20 14.04 14.49
Village Oxylane 7.26 8.11 8.57 9.41 10.26 11.09 11.58 12.41 13.26 14.10 14.57
Ardenne 14.25 15.10 15.55 16.38 17.25 18.11 18.56 19.39 20.17 20.51

Coty 14.31 15.16 16.01 16.44 17.31 18.17 19.02 19.45 20.23 20.57

Clos des Roses 14.34 15.19 16.04 16.48 17.35 18.20 19.05 19.48 20.26 21.00

Haie Vigné 14.39 15.24 16.09 16.53 17.40 18.25 19.09 19.52 20.29 21.03

Pont Créon 14.43 15.28 16.13 16.57 17.44 18.28 19.12 19.55 20.32 21.06

Théatre Quai 1 14.51 15.36 16.21 17.06 17.54 18.37 19.21 20.04 20.40 21.12

Vaucelles 14.57 15.42 16.27 17.13 18.01 18.44 19.26 20.09 20.45 21.17

Lyautey 15.01 15.46 16.31 17.18 18.06 18.48 19.30 20.13 20.48 21.20

Aviation 15.06 15.51 16.36 17.23 18.11 18.52 19.34 20.17 20.52 21.24
Guériniére 15.09 15.54 16.39 17.27 18.15 18.55 19.37 20.20 20.55 21.27

Place Centrale 15.13 15.58 16.43 17.31 18.19 18.59 19.40 20.23 20.58 21.30

Paul Langevin 15.19 16.04 16.49 17.37 18.25 19.05 19.45 20.28 21.03 21.35
Mondeville C. Commercial 15.34 16.19 17.04 17.55 18.39 19.19 19.58 20.41 21.16 21.48

Village Oxylane 15.42 16.27 17.10 18.01 18.46 19.26 20.05 20.47 21.22 21.54

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/5



les deux sens aux personnes

MONDEVILLE SAINT-GERMAIN o : Arrét accessible dans @
Village Oxylane Ardenne 3 mobilité rédute.

Horaires valables du lundi 29 ao(it 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*

CORMELLES- | o
LE-ROYAL

o

MONDEVILLE

75, e

La ligne 21 ne circule pas les dimanches et jours fériés.

Lundi a vendredi i Direction > SAINT-GERMAIN - Ardenne Retrouvez les horaires en période de vacancesscolairesp.SI
Village Oxylane 6.15 6.53 733 8.19 9.06 9.50 10.35 11.20 12.06 12.50 13.34
Mondeville C. Commercial 6.23 7.01 7.41 8.27 9.14 9.58 10.43 11.28 12.14 12.58 13.42
Paul Langevin 6.35 7.13 7.53 8.39 9.26 10.11 10.56 11.41 12.27 13.11 13.55
Place Centrale 6.41 7.19 8.00 8.46 9.32 10.17 11.02 11.47 12.33 13.17 14.02
Liberté 6.45 7.23 8.04 8.50 9.36 10.21 11.06 11.51 12.37 13.21 14.06
Aviation 6.48 7.26 8.08 8.54 9.39 10.24 11.09 11.54 12.40 13.24 14.09
Lyautey 6.52 7.30 8.13 8.59 9.43 10.28 11.13 11.58 12.44 13.28 14.13
Vaucelles 6.55 7.33 8.17 9.03 9.47 10.32 11.17 12.02 12.47 13.31 14.17
Théatre Quai 3 7.00 7.40 8.26 9.12 9.55 10.40 11.25 12.10 12.55 13.40 14.26
Pont Créon 7.06 7.48 8.34 9.20 10.03 10.48 11.33 12.18 13.03 13.49 14.35
Haie Vigné 7.09 7.51 8.37 9.23 10.06 10.51 11.36 12.21 13.06 13.52 14.38
Clos des Roses 7.12 7.55 8.41 9.27 10.10 10.55 11.40 12.25 13.09 13.55 14.41
Coty 7.15 7.59 8.45 9.31 10.14 10.59 11.44 12.29 13.13 13.59 14.45
Ardenne 7.21 8.06 8.52 9.37 10.20 11.05 11.50 12.35 13.19 14.05 14.51
Village Oxylane 14.18 15.05 15.50 16.35 17.21 18.10 18.55 19.34 20.13

Mondeville C. Commercial | 14.27 15.14 15.59 16.44 17.30 18.19 19.03 19.42 20.20

Paul Langevin 14.40 15.27 16.13 16.58 17.44 18.32 19.16 19.55 20.33

Place Centrale 14.47 15.34 16.20 17.05 17.50 18.38 19.22 20.00 20.38

Liberté 14.51 15.38 16.24 17.09 17.54 18.42 19.25 20.03 20.41

Aviation 14.54 15.41 16.28 17.13 17.58 18.46 19.28 20.06 20.44

Lyautey 14.58 15.45 16.33 17.18 18.03 18.50 19.32 20.10 20.48

Vaucelles 15.02 15.48 16.36 17.21 18.06 18.53 19.35 20.13 20.51

Théatre Quai 3 15.11 15.59 16.47 17.32 18.17 19.02 19.44 20.19 20.57

Pont Créon 15.20 16.08 16.56 17.41 18.26 19.10 19.52 20.26 21.04

Haie Vigné 15.23 16.12 17.00 17.46 18.31 19.13 19.55 20.29 21.07

Clos des Roses 15.26 16.15 17.05 17.51 18.36 19.17 19.59 20.33 21.11

Coty 15.30 16.19 17.09 17.55 18.40 19.21 20.03 20.37 21.15

Ardenne 15.36 16.25 17.16 18.02 18.46 19.27 20.09 20.43 21.21

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/5



les deux sens aux personnes

SAINT-GERMAIN MONDEVILLE o : Arrétaccessible dans @
Ardenne Village Oxylane 3 mobilité récuite.

Horaires valables du lundi 29 ao(it 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*

CORMELLES- | e
LE-ROYAL !

o

MONDEVILLE '

75, e

La ligne 21 ne circule pas les dimanches et jours fériés.

Samedi i Direction > MONDEVILLE - Village Oxylane

Ardenne 6.22 | 7.12 | 8.00 | 850 | 9.42 | 10.34 | 11.24 | 12.25 | 13.25 | 14.22 | 15.21 | 16.23 | 17.23 | 18.25 | 19.25
Coty 6.28 | 7.18 | 8.06 | 856 | 9.48 | 10.40 | 11.30 | 12.31 | 13.31 | 14.28 | 15.27 | 16.29 | 17.29 | 18.31 | 19.31
Clos des Roses 6.31 | 7.21 | 809 | 859 | 951 | 1043 | 11.33 | 12.34 | 13.34 | 1432 | 15.31 | 16.32 | 17.32 | 18.34 | 19.34
Haie Vigné 6.34 | 7.24 | 813 | 9.03 | 9.56 | 10.48 | 11.38 | 12.38 | 13.38 | 14.37 | 15.36 | 16.37 | 17.37 | 18.39 | 19.39
Pont Créon 6.37 | 7.27 | 816 | 9.06 | 9.59 | 10.51 | 11.41 | 12.41 | 13.41 | 14.41 | 1540 | 16.41 | 17.41 | 18.42 | 19.42
Thééatre Quai 1 6.45 | 7.35 | 825 | 9.15 | 10.08 | 11.00 | 11.50 | 12.50 | 13.50 | 14.50 | 15.49 | 16.50 | 17.50 | 18.51 | 19.51
Vaucelles 6.50 | 7.40 | 830 | 9.20 | 10.14 | 11.06 | 11.56 | 12.57 | 13.56 | 14.56 | 15.55 | 16.56 | 17.56 | 18.56 | 19.56
Lyautey 6.53 | 7.43 | 833 | 9.23 | 10.18 | 11.10 | 12.00 | 13.01 | 14.00 | 15.00 | 15.59 | 17.00 | 18.00 | 18.59 | 19.59
Aviation 6.57 | 7.47 | 837 | 9.27 | 10.22 | 11.14 | 12.04 | 13.05 | 14.04 | 15.04 | 16.03 | 17.04 | 18.04 | 19.03 | 20.03
Guériniere 7.00 | 7.49 | 839 | 9.30 | 10.25 | 11.17 | 12.07 | 13.08 | 14.07 | 15.07 | 16.06 | 17.07 | 18.07 | 19.06 | 20.06
Place Centrale 7.03 | 752 | 842 | 9.34 | 10.29 | 11.21 | 12.11 | 13.11 | 14.11 | 15.11 | 16.10 | 17.11 | 18.11 | 19.09 | 20.09
Paul Langevin 7.08 | 7.58 | 848 | 9.40 | 10.35 | 11.27 | 12.17 | 13.17 | 14.17 | 15.17 | 16.16 | 17.17 | 18.17 | 19.15 | 20.15
Mondeville C. Commercial | 7.20 | 8.10 | 9.00 | 9.52 | 10.47 | 11.39 | 12.29 | 13.31 | 14.31 | 15.31 | 16.32 | 17.33 | 18.32 | 19.28 | 20.28
Village Oxylane 7.27 | 817 | 9.07 | 9.59 | 10.54 | 11.46 | 12.36 | 13.38 | 14.39 | 15.42 | 16.45 | 17.46 | 18.40 | 19.35 | 20.35

Samedi i Direction > SAINT-GERMAIN - Ardenne

Village Oxylane 557 | 6.47 | 7.37 | 8.26 | 9.16 | 10.06 | 11.07 | 12.06 | 12.55 | 13.58 | 14.57 | 15.54 | 16.54 | 17.55 | 19.02
Mondeville C. Commercial | 6.05 | 6.55 | 7.45 | 8.34 | 9.24 | 10.14 | 11.15 | 12.15 | 13.05 | 14.08 | 15.08 | 16.06 | 17.08 | 18.09 | 19.13
Paul Langevin 6.15 | 7.05 | 7.55 | 8.44 | 9.34 | 10.25 | 11.26 | 12.26 | 13.16 | 14.19 | 15.19 | 16.19 | 17.21 | 18.20 | 19.24
Place Centrale 621 | 7.11 | 8.01 | 850 | 9.40 | 10.31 | 11.32 | 12.32 | 13.23 | 14.25 | 15.25 | 16.26 | 17.28 | 18.27 | 19.29
Liberté 6.25 | 7.15 | 8.05 | 854 | 9.44 | 10.35 | 11.36 | 12.36 | 13.27 | 14.29 | 15.29 | 16.30 | 17.32 | 18.31 | 19.32
Aviation 6.28 | 7.18 | 8.08 | 857 | 9.47 | 10.38 | 11.39 | 12.39 | 13.30 | 14.33 | 15.33 | 16.34 | 17.36 | 18.35 | 19.35
Lyautey 6.32 | 7.22 | 812 | 9.01 | 9.51 |10.42 | 11.43 | 12.43 | 13.34 | 14.37 | 15.37 | 16.38 | 17.40 | 18.39 | 19.39
Vaucelles 6.35 | 7.25 | 8.15 | 9.04 | 9.54 | 10.46 | 11.46 | 12.46 | 13.38 | 14.40 | 15.40 | 16.41 | 17.43 | 18.42 | 19.42
Théatre Quai 3 6.40 | 7.30 | 8.20 | 9.10 | 10.00 | 10.53 | 11.53 | 12.53 | 13.46 | 14.48 | 15.48 | 16.50 | 17.52 | 18.51 | 19.50
Pont Créon 6.47 | 7.37 | 8.27 | 9.18 | 10.08 | 11.01 | 12.00 | 13.00 | 13.53 | 14.56 | 15.56 | 16.58 | 18.00 | 18.59 | 19.56
Haie Vigné 6.50 | 7.40 | 8.30 | 9.21 | 10.11 | 11.04 | 12.03 | 13.03 | 13.56 | 14.59 | 15.59 | 17.01 | 18.03 | 19.02 | 19.59
Clos des Roses 6.53 | 7.43 | 833 | 9.24 | 10.14 | 11.07 | 12.07 | 13.07 | 14.00 | 15.03 | 16.02 | 17.04 | 18.06 | 19.05 | 20.02
Coty 6.56 | 7.46 | 8.36 | 9.27 | 10.18 | 11.11 | 12.11 | 13.11 | 14.04 | 15.07 | 16.06 | 17.08 | 18.10 | 19.09 | 20.06
Ardenne 7.01 | 751 | 841 | 9.32 | 10.23 | 11.16 | 12.16 | 13.16 | 14.09 | 15.13 | 16.12 | 17.14 | 18.16 | 19.15 | 20.12

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/5



les deux sens aux personnes

SAINT-GERMAIN MONDEVILLE o : Arrétaccessible dans @
Ardenne Village Oxylane 3 mobilité récuite.

Horaires valables du lundi 29 aofit 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*

CORMELLES- | e
LE-ROYAL

o

MONDEVILLE '

75, e

La ligne 21 ne circule pas les dimanches et jours fériés.

VACANCES SCOLAIRES / Lundi a vendredi : Direction > MONDEVILLE - Village Oxylane

Ardenne 6.21 7.12 8.03 8.55 9.50 10.42 11.36 \I;I&mIcREEssscoLAmEs

Coty 6.27 7.18 8.10 9.02 9.56 10.48 11.42 Les lignes de bus circulent

Clos des Roses 6.30 7.21 8.14 9.06 9.59 | 10.51 | 11.45 :‘éﬁﬁ:ﬁ: re‘;f‘j;'ce;nscge;‘si:g}:;se ..

Haie Vigné 6.33 7.24 8.19 9.11 | 10.04 | 10.56 | 11.50 Toussalnt: du 31 octobre all 6 novembre 2022

Pont Créon 6.36 7.27 8.22 9.14 | 10.07 | 11.00 | 11.54 No&l: du 19 décembre 2022 au 1 janvier 2023

Théétre Quai 1 644 | 736 | 831 | 923 | 106 | 11.09 | 12.03 Hiver: du 132 26 e 2023
Printemps : du 17 au 30 avril 2023

Vaucelles 6.49 7.41 8.37 9.30 10.22 11.15 12.10 Aucun bus ne circule le 1 mai

Lyautey 6.52 7.44 8.40 9.33 10.25 11.18 12.14

Aviation 6.56 7.48 8.44 9.37 10.29 11.22 12.18

Guériniére 6.59 7.51 8.47 9.40 10.31 | 11.24 | 12.20

Place Centrale 7.02 7.55 8.51 9.44 10.35 11.28 12.24

Paul Langevin 7.08 8.01 8.57 9.50 10.41 11.34 12.31

Mondeville C. Commercial | 7.19 8.13 9.09 10.02 10.53 11.48 12.45

Village Oxylane 7.26 8.20 9.16 10.09 11.00 11.55 12.52

Ardenne 12.38 13.41 14.39 15.38 16.38 17.40 18.41 19.35

Coty 12.44 13.47 14.45 15.44 16.44 17.46 18.47 19.41

Clos des Roses 12.47 13.50 14.48 15.47 16.48 17.49 18.50 19.44

Haie Vigné 12.52 13.55 14.53 15.52 16.53 17.54 18.55 19.49

Pont Créon 12.56 13.58 14.56 15.55 16.56 17.57 18.58 19.52

Théatre Quai 1 13.05 14.07 15.04 16.04 17.05 18.06 19.07 20.01

Vaucelles 13.11 14.13 15.10 16.10 17.12 18.13 19.13 20.05

Lyautey 13.15 14.17 15.14 16.14 17.16 18.17 19.17 20.09

Aviation 13.19 14.21 15.18 16.18 17.20 18.21 19.21 20.13

Guériniére 13.21 14.24 15.21 16.21 17.23 18.24 19.24 20.16

Place Centrale 13.25 14.28 15.24 16.24 17.27 18.28 19.27 20.19

Paul Langevin 13.32 14.35 15.30 16.30 17.34 18.35 19.33 20.25

Mondeville C. Commercial | 13.44 14.48 15.43 16.44 17.49 18.50 19.45 20.37

Village Oxylane 13.52 14.56 15.54 16.55 17.58 18.57 19.52 20.44

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4/5



les deux sens aux personnes

MONDEVILLE SAINT-GERMAIN o : Arrét accessible dans @
Village Oxylane Ardenne 3 mobilité rédute.

Horaires valables du lundi 29 ao(it 2022 jusqu’au dimanche 2 juillet 2023*

CORMELLES- | e
LE-ROYAL

o

MONDEVILLE '

75, e

La ligne 21 ne circule pas les dimanches et jours fériés.

VACANCES SCOLAIRES / Lundi a vendredi : Direction > SAINT-GERMAIN - Ardenne

Village Oxylane 5.56 6.49 7.34 8.27 9.24 10.17 11.09 v:cmgisscomlus

Mondeville C. Commercial | 6.04 6.57 7.42 8.35 9.32 10.25 11.17 Les lignes de bus circulent

Paul Langevin 6.14 7.07 7.52 8.44 9.41 | 1035 | 11.27 :‘e'f.fi:ﬁ: horaires spécifiques

Place Centrale 6.20 7.13 7.58 8.50 9.47 10.41 11.34 Toussaint : du 31 octobre au 6 novembre 2022

Liberté 6.24 7.17 8.02 8.54 9.51 | 10.45 | 11.38 No&l: du 19 décembre 2022 au 1 janvier 2023

Aviation 627 | 720 | 805 | 857 | 954 | 1048 | 11.41 Hiver: du 1320 26 furier 2023
Printemps : du 17 au 30 avril 2023

Lyautey 6.31 7.24 8.09 9.01 9.58 10.52 11.45 Aucun bus ne circule le 1° mai

Vaucelles 6.34 7.27 8.13 9.05 10.02 10.56 11.49

Théétre Quai 3 6.40 7.34 8.22 9.14 10.10 11.04 11.57

Pont Créon 6.46 7.42 8.30 9.22 10.18 11.12 12.05

Haie Vigné 6.49 7.45 8.33 9.25 10.21 11.15 12.08

Clos des Roses 6.52 7.48 8.37 9.29 10.24 11.18 12.12

Coty 6.55 7.51 8.41 9.33 10.28 11.22 12.16

Ardenne 7.00 7.56 8.46 9.38 10.34 11.28 12.22

Village Oxylane 12.09 13.10 14.05 15.06 16.02 17.03 18.07 19.11

Mondeville C. Commercial | 12.19 13.19 14.15 15.16 16.14 17.13 18.16 19.20

Paul Langevin 12.29 13.29 14.25 15.26 16.26 17.25 18.27 19.30

Place Centrale 12.35 13.35 14.32 15.33 16.33 17.32 18.33 19.36

Liberté 12.39 13.39 14.36 15.37 16.37 17.36 18.37 19.40

Aviation 12.42 13.42 14.39 15.41 16.41 17.40 18.40 19.43

Lyautey 12.46 13.46 14.43 15.45 16.45 17.44 18.44 19.47

Vaucelles 12.49 13.49 14.47 15.48 16.48 17.47 18.47 19.50

Théatre Quai 3 12.58 13.58 14.56 15.57 16.59 17.58 18.57 19.58

Pont Créon 13.06 14.06 15.04 16.06 17.08 18.07 19.06 20.05

Haie Vigné 13.09 14.09 15.07 16.09 17.12 18.11 19.09 20.08

Clos des Roses 13.12 14.12 15.10 16.12 17.17 18.16 19.13 20.12

Coty 13.16 14.16 15.14 16.16 17.21 18.20 19.17 20.16

Ardenne 13.22 14.22 15.20 16.22 17.27 18.26 19.22 20.21

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page5/5



